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Marked set by Anne Bjorn



Vi arbejder i materialet papirler, som er et nyt produkt, 
der ikke kræver brænding i keramikovn. Det minder 
meget om porcelænsler og man kan lave sjove og 
trendy smykker og knapper i materialet. Vi præger 

”leret” med små forme og stempler, så vi får nogle 
interessante og spændene aftryk. Efterfølgende får 
det akvarel og senere afsluttende lag af schellak til at 
behandle overfladen med. Vi monterer og laver sjove 
måder at færdiggøre smykkerne på. Det hele kan vi 
nå på en inspirationsdag på skolen.

– kombineret med pels, en cowboyjakke...
Håndstrik kan kombineres med andre tekstiler ved 
at sy masker op på pels, vævede stof, skind... Forny 
din cowboyjakke med nye strikkede manchetter, 
dekorer din cardigan med applikeret strik eller strik 

et tørklæde kombineret med stykker af kaninpels... 
Denne teknik fremtryller nye muligheder med 
anvendelse af strik. Alle er velkomne – nybegyndere 
som øvede.

T-shirt, tasker, skjorter eller noget helt andet kan få 
et nyt liv med print. Billeder, tekst, breve eller måske 

dine egne skitser kan overføres til stof og du kan 
komponere nye helt personlige billeder.

– tørklæder, poncho, enkel beklædning...
Du bliver fortrolig med strikkemaskinen og får afprøvet 
forskellige strikketeknikker samt materialer. Det er 
muligt at fremstille et tørklæde, en simpel bluse, 

metervarer, stof til puder... Skolen har strikkemaskiner, 
der kan lånes. Der kan købes forskellige garner samt 
strikke kompendium med inspiration og teknikker.

På 4 lørdage har du mulighed for at få hjælp til at 

designe og sy din egen fest/gallakjole. Vi hjælper 
dig med inspiration, stil og farver og sammen finder 
vi ud af, hvad der passer bedst til dig. Har du et 
foto eller en kjole, du er glad for, bruger vi det som 
udgangspunkt. Der kræves ingen forkundskaber.

Få hjælp til at re-designe din egen garderobe, sy 
puder og tasker af gamle broderier eller giv din 

yndlings t-shirt et pift. Start med et besøg hos din 
lokale genbrugsbutik, find noget spændende, som vi 
kan arbejde videre med.

At arbejde med læder er en helt speciel teknik.  
Kernelæderet skæres ud, der mærkes af, huller
markeres med en syl og derefter syes sammen 
i hånden med en vokset tråd og to nåle.

Lær at sy f.eks. en pung, smykker, små tasker
eller sy dit eget bælte, som netop du synes, det 
skal se ud.

På udvalgte lørdage tilbyder vi undervisning i  
mange forskellige fag for unge mellem 16 og 25 år. 

Vi arbejder med sjove teknikker, gamle og nye 
materialer og viser, hvor sjovt det kan være at 
designe sine egne ideer. 
Du behøver ingen forkundskaber.
Undervisning: Kl. 9-16. 
Pris: 50 kr. pr. dag.

Tilmelding: sendes til skals@skals.nu 
senest 14 dage før kursusstart. Oplys navn, 
adresse, tlf.nr., undervisningsdato og emne.

Papirlerssmykker v/Helle Bovbjerg

Håndstrik v/Dorthe Merete Lykke Jensen

Print v/Amy Lyngaa
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Gallakjoler v/Inger Marie Ladekarl

skals er en højskole med to tekstile linjer
Den klassiske linje: undervisning i syning, 
vævning, broderi og strik. Designlinjen: 
beklædningsorienteret linje med stor vægt på 
idéudvikling. Praktikforløb på Teko og Designskolen 
Kolding. Der arbejdes med optagelsesprøverne i 
undervisningen. Fælles valgfag: Maskinstrik, giner, 
handsker, keramik, tegning, filt, re-design...
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